
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 2136/2019 - REITORIA/IFG, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeado por Decreto Presidencial de 4 de outubro de 2017, publicado no Diário Oficial da

União de 5/10/2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23723.000473/2019-75 e de acordo com a

Resolução CONSUP/IFG nº 18, de 20 de maio de 2019, designar os servidores e os discentes abaixo

relacionados para comporem a Comissão Local do Câmpus Senador Canedo do IFG, responsável por

orientar, acompanhar e sistematizar as propostas para revisão do Regimento Geral do IFG, conforme

detalhamento a seguir:

Membros Cargo/Representação Matrícula

Deangelis Damasceno

(Membro da Comissão Sistematizadora)
Professor EBTT 1943027

Rone Sergio Freitas Borges Professor EBTT 2190810

Izac Vieira Chaves
Técnico em Assuntos

Educacionais
2257720

Marcelo Pereira Ramos
Assistente em
Administração

1810744

Isabela Arruda dos Santos Matos Discente 20181160030104

Kayllane Cordeiro Ribeiro Discente 20171160030050

(assinado eletronicamente)

JERÔNIMO RODRIGUES DA SILVA
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jeronimo Rodrigues da Silva, REITOR - CD1 - REITORIA, em 30/09/2019 10:49:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12484

57a23d2464

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)


